
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

GRENOBLE

SAINT-PAUL-DE-VARCES

VARCES-
ALLIÈRES-ET-RISSET

Saint-Paul-de-Varces
Place

La
Croix

La
Garde

La Bascule

Le Poulat

Le Meinget

Chambord

La Pommeraie

LYCÉE
des Eaux Claires

LYCÉE
Vaucanson

LYCÉE
Louise Michel

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23route 

du 
Verc

ors

rou
te  

de
 G

ren
ob

le

A5
1

A51

ch
em

in d
e la

 Ch
arr

ière
 Chau

de

chemin Saint-Ange

D107

D1
07

5

104-01
ALLER LMMeJV
Saint-Paul-de-Varces Place 07:05
La Croix 07:06
La Garde 07:07
La Bascule 07:08
Le Poulat 07:09
Le Meinget 07:10
Chambord 07:11
La Pommeraie 07:13
Lycée des Eaux Claires
    (arrêt Vallier – Docteur Calmette) 07:30

Lycée Vaucanson
    (arrêt Victor Hugo) 07:35

Lycée Louise Michel
    (arrêt Sacado) 07:40

104-32 104-02
RETOUR Me LMJV
Lycée Louise Michel
    (arrêt Sacado) 12:08 18:05

Lycée Vaucanson
    (       direction Victor
     Hugo)

12:11 18:13

Lycée des Eaux Claires
    (arrêt Sacado) 12:13 18:15

La Pommeraie 12:25 18:27
Chambord 12:26 18:28
Le Meinget 12:32 18:34
Le Poulat 12:33 18:35
La Bascule 12:34 18:36
La Garde 12:35 18:37
La Croix 12:36 18:38
Saint-Paul-de-Varces Place 12:38 18:40

Saint-Paul-de-Varces - Place
Grenoble - LYCÉES Louise Michel, Vaucanson, Les Eaux Claires

Horaires valables 
à partir du  
18 septembre 2024


